PUBLICIDADE LEGAL05 de setembro de 2025
Vitória, Espírito Santo.

MUNICÍPIO DE BAIXO GUANDU-ES

AVISO DE LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2025

Processo Administrativo nº 007207/2025

O Município de Baixo Guandu/ES torna público que fará realizar a licitação na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço por item, modo de disputa aberto, na forma prevista

na Lei nº 14.133/2021.

OBJETO: Contratação de Empresa especializada na locação de palco/estruturas com

fornecimento de mão de obra especializada (montagem e desmontagem), em

atendimento a Secretaria de Política para as Mulheres e Cultura para a Festividade do

Evangélico no dia 27 de setembro de 2025, conforme Calendário de Eventos do Município

de Baixo Guandu/ES.

ABERTURA DAS PROPOSTAS E SESSÃO PÚBLICA: ÀS 09 HORAS O DIA 19/09/2025.

Local de realização da sessão pública eletrônica: www.portaldecompraspublicas.com.br

O edital e documentação anexa estarão disponíveis nos sites:

www.portaldecompraspublicas.com.br e www.pmbg.es.gov.br

Cidades/TCE-ES: 2025.011E0600004.01.0007

Tel: (27) 3732-8900.

Endereço: Rua Fritz Von Lutzow, nº 217, Centro.

Baixo Guandu/ES, 04 de setembro de 2025.

JANDERSON ALMEIDA ROSA MATOS

Pregoeiro Municipal

Decreto n° 7.505/2024

	Slide 1

		2025-09-04T17:15:31-0300
	TELEVISAO VITORIA S A:27419100000103